Rua Episcopal, nº 1.575, Centro, São Carlos – SP, Fone/Fax: (16) 3362 1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

CONVITE N° 10/2018

PROCESSO Nº 1461/2018

ERRATA

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, torna público a ERRATA no edital

supracitado cujo objeto é Contratação de empresa para Implantação de Sistema de Iluminação Pública na

Estrada Municipal Paulo Eduardo de Almeida, no Município de São Carlos, nos seguintes termos:

“Onde se lê:

2. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. Os recursos financeiros correrão por conta da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

416 – 19.05.15.452.2035.2.083.3.3.90.39.01.110000 – Tesouro

Leia-se:

2. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. Os recursos financeiros correrão por conta da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

422 – 19.05.15.452.2035.2.084.3.3.90.39.01.0110000 – Tesouro

Ficam RATIFICADOS os demais itens que não conflitarem com este.

São Carlos, 14 de junho de 2018

ROBERTO CARLOS ROSSATO

Pregoeiro